3ª ATA DA TOMADA DE PREÇO Nº 10/2022 Processo: 175/2022 - OBJETO: Pavimentação em CBUQ em estrada vicinal, NESTE MUNICÍPIO.

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas estiveram reunidos na sede da Prefeitura Municipal de Perdões, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Perdões, constituída pelos seguintes integrantes: Márcia Victor Resende Lima, Eliana Aparecida Lima Loureiro, Roseli Soares Arriel e Rosemery Aparecida Belchior para análise de proposta apresentada pela empresa ALVARENGA EMPREENDIMENTOS LTDA, onde utilizou o direito de microempresa de acordo com a Lei Complementar 123/2006  referente ao  Processo Licitação Tomada de Preço nº 10/2022, destinado a Pavimentação em CBUQ em estrada vicinal, neste município. Apresentou uma proposta de R$296.579,02, sendo assim a comissão sugere que seja prestado o serviço pela empresa ALVARENGA EMPREENDIMENTOS LTDA por apresentar um valor vantajoso para o Município. Nada mais foi dito ou relatado, encerrou-se a reunião as 14:16 horas.

MÁRCIA VICTOR RESENDE LIMA

____________
ELIANA APARECIDA LIMA LOUREIRO

ROSELI SOARES ARRIEL

ROSEMERY APARECIDA BELCHIOR